



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2023

Frederiksværk Dækcenter A/S

Gl. Hundestedvej 6

3300 Frederiksværk

CVR nr. 26495717

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. juni 2024

Dirigent

Jesper Kjerulf-Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Frederiksværk Dækcenter A/S
Gl. Hundestedvej 6
3300 Frederiksværk

Telefon: 4772 1610
Fax: 4777 1609
Email: frederiksvaerk@point-s.dk

CVR-nr.: 26495717
Stiftelsesdato: 5. marts 2002
Hjemsted: Halsnæs Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Mette Kjerulf-Jensen
Jesper Kjerulf-Jensen
Marianne Kjerulf-Jensen

Direktion

Jesper Kjerulf-Jensen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 19. juni 2024,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og montering af dæk og fælge til såvel person-, vare- og lastbiler samt til landbrugs- og entreprenørmaskiner. Endvidere udføres reparationsarbejde indenfor autobranschen samt beslægtede områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 474.157.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
1. Bruttofortjeneste/-tab	3.080.557	3.097.531
2. Personaleomkostninger	-2.372.297	-2.198.711
Af- og nedskrivninger	-162.593	-145.305
Andre driftsomkostninger	-9.000	-10.000
Resultat før finansielle poster	536.667	743.515
Andre finansielle indtægter	660	0
Andre finansielle omkostninger	-63.170	-64.690
Ordinært resultat før skat	474.157	678.825
3. Skat af årets resultat	-92.840	-161.464
ÅRETS RESULTAT	381.317	517.361
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overført resultat	322.417	460.161
Disponeret i alt	381.317	517.361

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.543.530	3.614.882
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	593.276	522.081
Materielle anlægsaktiver i alt	4.136.806	4.136.963
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	159.237	216.356
Finansielle anlægsaktiver i alt	159.237	216.356
Anlægsaktiver i alt	4.296.043	4.353.319
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	497.384	405.988
Varebeholdninger i alt	497.384	405.988
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	360.536	265.684
Andre tilgodehavender	64.635	69.561
Periodeafgrænsningsposter	69.287	41.813
Tilgodehavender i alt	494.458	377.058
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.379.795	1.408.956
Likvide beholdninger i alt	1.379.795	1.408.956
Omsætningsaktiver i alt	2.371.637	2.192.002
AKTIVER I ALT	6.667.680	6.545.321

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.058.764	2.736.347
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>3.617.664</u>	<u>3.293.547</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	258.836	249.552
Hensatte forpligtelser i alt	<u>258.836</u>	<u>249.552</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.167.653	1.271.995
Gæld til andre kreditinstitutter	0	86.930
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.167.653</u>	<u>1.358.925</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	106.147	108.050
Gæld til andre kreditinstitutter	86.932	111.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser	446.545	495.066
Anden gæld	983.903	928.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.623.527</u>	<u>1.643.297</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.791.180</u>	<u>3.002.222</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.667.680</u>	<u>6.545.321</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Bruttofortjeneste/-tab

I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår godtgørelse fra offentlige myndigheder vedrørende selskabets ansatte med tkr. 108 samt reklametilskud med tkr. 15.

2. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	6
Lønninger	2.161.496	2.051.616
Pensioner	96.746	20.868
Andre omkostninger til social sikring	114.055	126.227
	2.372.297	2.198.711

2023

2022

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-83.556	-128.898
Regulering af eventualskatter	-9.284	-32.566
	-92.840	-161.464

4. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 723.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 1.273, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør tkr. 3.519.

Til sikkerhed for gæld til pantebrev, tkr. 86, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør tkr. 3.519.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Kjerulf-Jensen

Bestyrelsesmedlem 1

På vegne af: Frederiksværk Dækcenter A/S

Serienummer: e7868574-3f9a-4b84-bed9-cad8acab68b5

IP: 83.92.xxx.xxx

2024-06-20 17:16:04 UTC



Jesper Kjerulf-Jensen

Direktør 1

På vegne af: Frederiksværk Dækcenter A/S

Serienummer: e7868574-3f9a-4b84-bed9-cad8acab68b5

IP: 83.92.xxx.xxx

2024-06-20 17:16:04 UTC



Marianne Kjerulf-Jensen

Bestyrelsesmedlem 2

På vegne af: Frederiksværk Dækcenter A/S

Serienummer: aef87ddf-783e-4d82-9774-72df4bdeb9bc

IP: 83.92.xxx.xxx

2024-06-20 17:25:01 UTC



Mette Kjerulf-Jensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Frederiksværk Dækcenter A/S

Serienummer: 658d78cf-1eee-4728-94b9-ae5d168c578

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-20 17:26:32 UTC



Merete Leth

Godkendt revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-06-20 17:38:49 UTC



Jesper Kjerulf-Jensen

Dirigent

På vegne af: Frederiksværk Dækcenter A/S

Serienummer: e7868574-3f9a-4b84-bed9-cad8acab68b5

IP: 83.92.xxx.xxx

2024-06-20 17:58:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: SZU5U-SEOAT-X1V7M-NIQ13-VWEUC-DPC07

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**